
 

 

 
  ESTADO DE SANTA CATARINA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA 

       INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. PUBL. DO MUN. DE PALHOÇA 

 

 
 

Rua Emeline Matildes C. Scheidt, 100 - Centro - Palhoça/SC - CEP 88130-290 
 Fone(s): (48) 3286-5845 / 3286-5806 | E-mail: ippa@palhoca.sc.gov.br 

 

          
 
PORTARIA Nº 034/2025 
 
 
Cria a Comissão de Acompanhamento para Aquisição do terreno ao lado na nova sede da 
Instituição da Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Palhoça/SC e 
nomeia membros. 

 
Allan Pyetro de Melo de Souza, Presidente do IPPA, no uso de suas 

atribuições,  
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica criada a Comissão de Acompanhamento para Aquisição do Terreno ao lado da 
nova sede da Instituição. 
 
 
Art. 2º - Ficam nomeados os servidores Maria Eduarda da Rosa Custódio, matrícula 
90003353, Francine Chequetto Balbim, matrícula 900051 e Carlos Eduardo de Quadros, 
matricula 90003823, para comporem o Comitê de Acompanhamento. 
 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos a partir de 
11/04/2025, condicionada a sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Decreto 
n° 1.304/2011. 
 
 

 
Palhoça, em 10 de abril de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 

Allan Pyetro de Melo de Souza  
Presidente do IPPA 

 
 


